

B2B-COMMERCE-DEVELOPER^{Q&As}

Salesforce Accredited B2B Commerce Developer

Pass Salesforce B2B-COMMERCE-DEVELOPER Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.leads4pass.com/b2b-commerce-developer.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Salesforce
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

Which two statements are true regarding the `cc_CallContext` class in Salesforce B2B Commerce? (2 answers)

- A. The Salesforce session is accessible via the `getSession` method
- B. The class can be used internally within Salesforce B2B Commerce and in subscriber code to access context level parameters
- C. The `userLocale` variable returns the current Locale for storefront.
- D. The current storefront is accessible via `thisclass`

Correct Answer: BD

QUESTION 2

How are version related upgrades passed on to subscriber API extensions/overrides?

- A. APIs callback with specific versions specified; the user must know which version number to use.
- B. Copy and paste of specific code is "built-in"
- C. Extensions and overridden APIs don't support-related upgrades.
- D. The "delegate" allows inherited method calls access to the most recently specified service version

Correct Answer: D

QUESTION 3

Which three pages should be enabled for the Guest user profile for a storefront to have anonymous checkout? (3 answers)

- A. `CCPaymentInfo`
- B. `CheckoutNew`
- C. `OrderView`
- D. `Checkout`
- E. `OrderConfirmation`

Correct Answer: ABE

QUESTION 4

What is true regarding adding more Configuration Settings to Salesforce B2B Commerce?

- A. Metadata can be added to existing modules, but you cannot add new modules.
- B. Configuration settings can only be extended through API's
- C. Select "New" in your storefront's Configuration Settings and create a custom setting.
- D. More modules and metadata can be added to Salesforce B2B Commerce.

Correct Answer: D

QUESTION 5

Where is the API-based record creation generally handled in Salesforce B2B Commerce?

- A. In the methods available in extension hooks
- B. The service-layer responsible for the entity
- C. Data creation is not allowed
- D. Logic classes that implement the businesslogic for create operations

Correct Answer: B

[Latest B2B-COMMERCE-DEVELOPER Dumps](#)

[B2B-COMMERCE-DEVELOPER PDF Dumps](#)

[B2B-COMMERCE-DEVELOPER Study Guide](#)